
1 

PATVARC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- TESTÜLETÉNEK 
17/2025. (XII.10.) önkormányzati rendelete 

zártkerti ingatlanok művelés alóli kivonásáról 

 
[1] A rendelet megalkotásának célja, hogy a zártkerti ingatlanok tulajdonosai a művelés alól kivonást 
kezdeményezhessék és ezáltal lehetővé tegyék az ingatlan tulajdonos kérelmére az ingatlan-nyilvántartásban 
zártkertként nyilvántartott ingatlan művelési ágának művelés alól kivett területként történő bejegyzését az ingatlan-
nyilvántartásról szóló 2021. évi C. törvény általa megteremtett lehetőséggel élve. 

[2] Patvarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az ingatlan-nyilvántartásról szóló 2021. évi C. törvény 
91. § (5) bekezdésében, az Alaptörvény 32.cikk (1) bekezdés a) pontjában, továbbá a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

1. § 

Patvarc Község közigazgatási területén lévő valamennyi olyan zártkerti ingatlan esetében kérelmezhető a művelési 
ág alól kivett területként történő bejegyzés, amelyet az ingatlan-nyilvántartás zártkertként tart nyilván. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 

 
      
                         /: Bernáth Kornélia :/                                       /: dr. Varga Andrea :/ 
                                 polgármester                                         jegyző 
 
 
 
 
 
Kihirdetve Patvarc 2025. december 10.                                                   /: dr. Varga Andrea :/ 

                    jegyző 


